MEEAN GBS TR EBC BB G LI E &2 EE T LI

$EFRE A © 2022/4/1 ~ 2022/4/30

R H FRA R
2022/414 Pk 5,000
2022/4/4 T IR () A F] 31,150
2022/415 EEN 3,194
2022/4/9 iz 1,000
2022/4/9 patridi s 2,000
2022/4/9 #ZH 2,500
2022/4/13 FE# 400
2022/4/13 S 400
2022/4/13 Bk B2 200
2022/4/18 B 100,000
2022/4/18 [EEZBN 100,000
2022/4/19 [EEZBN 100,000
2022/4/9 B 2,773
2022/4127 HrEEEE R B 20,000
2022/4/29 2ZH 2,500
2022/4/29 ZIEHH 4,883
2022/4/29 FEHT 15,245
2022/4/1 (CYINIE - 1,000
2022/4/1 Bk e 1 500
2022/4/1 B SZ 5L, 300
2022/4/1 EU 7 300
2022/4/1 TR 5,000
2022/4/1 ERREG! 2,200
2022/4/1 B 122 1,600
2022/4/1 HE 300
2022/4/1 EiEi 300
2022/4/1 i 600
2022/4/1 MFEHE 300
2022/4/1 EEa7 = | 500
2022/4/1 B H 500
2022/4/1 SRR 2,000
2022/4/1 KT 300
2022/4/1 S BRI 300
2022/4/1 SR 300
2022/4/1 BiEnS 300
2022/4/1 PP 2 300
2022/4/1 =mE 300
2022/4/1 SRCR 300

2022/4/1 BT 300



HFRHI B B

2022/4/1 R 300
2022/4/1 SRR 300
2022/4/1 REEE 500
2022/4/8 BRZE= 2,000
2022/4/1 ALK 10,000
2022/4/1 BORUE 2,000
2022/4/1 #tE A 2,000
2022/4/1 2 Hns 1,000
2022/4/1 Pk sk 1,000
2022/4/1 i 1,000
2022/4/1 1N 1,000
2022/4/1 FHEE 1,000
2022/4/1 FREEEL 1,000
2022/4/1 SEPUE 500
2022/4/1 EER 500
2022/412 Bk 1,000
2022/416 GRPFERDAE] 3,000
2022/416 BIEH 500
2022/4/8 FHRHEL 200
2022/4/8 GE 1,000
2022/4/8 EEIF 200
2022/4/8 FRE 600
2022/4/8 B 1,000
2022/4/8 N3 2,400
2022/4/8 BREETS 1,000
2022/4/8 HREE 1,000
2022/4/8 B 1022 400
2022/4/8 BRI 400
2022/4/8 (Gl 400
2022/4/8 B3~ 400
2022/4/8 5 H 1k 1,000
2022/4/8 A 1,000
2022/4/8 ECit 1,000
2022/4/8 PR 1,000
2022/4/3 1SEFE 1,000
2022/4/3 ERELHS 1,000
2022/4/3 R 1,000
2022/4/3 FRIDBA 1,000
2022/4/8 BT 53 1,000
2022/4/10 FECL 1,000
2022/4/11 EAK 200
2022/4/11 TSR AR AT 5,000

2022/4/11 ST ERGERAE 2,000



HFRHI
2022/4/12
2022/4/12
2022/4/13
2022/4/14
2022/4/15
2022/4/15
2022/4/15
2022/4/20
2022/4/21
2022/4/22
2022/4/22
2022/4/25
2022/4/26
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28

B
ATRE
R 3
REH
A7
U
— SRR
LS
BRI
m AR A E
LIEES
REH
FHERESE
HAETEFEARAH
fasEE Z () A F
ik
HEK
PR AERS
BRE=E
BRETRL
(G B
(AN S
PR
Bk S5
EUiT
e i
ERESC!
PRIZE
HEH
FheEn
MEEE
HEEH
EHHE
EER
SR
FOKET
SRR
SR
PRE1S

B
1,000
1,000
1,000

500
10,000
5,000
1,000

100
2,000
3,000
1,000

500
2,000
3,000
3,000
2,000
2,000
1,000
1,000
6,000
5,000
1,000

500

300

300
5,000
2,200
1,600

300

300

600

300

500

500

500
2,000

300

300

300

300

300

300

300



HFRHI
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/28
2022/4/29
2022/4/29
2022/4/29
2022/4/29
2022/4/29
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/27
2022/4/20

B
FOEHT

457

S
R
FEETR R AR
R
SR AR
pit
BT
I
HERS
R
wHY
i
Wi
s
Cres
B
bt
£
512
BT
e
HFUE
g7
i
EfE
A
B
EihiF
BEE
ZEHIE
ot
S

HEETIRIRE3H © 656,345 TC

B
300
300
300
500

2,000
3,000
50,000
2,000
500
3,000
2,000
400
10,000
1,000
2,000
2,000
300
5,000
500
500
2,000
1,000
1,500
1,000
10,000
1,000
500
1,000
1,000
300
1,500
1,000
1,000
15,000



