財團法人台灣省台南市天主教仁愛修女會附設台南市私立老吾老養護中心捐款名冊

捐款日期:2022/4/1~2022/4/30

捐款日期	捐款人	捐款金額
2022/4/4	林永裕	5,000
2022/4/4	宏海塑膠(股)公司	31,150
2022/4/5	隱名氏	3,194
2022/4/9	施明凱	1,000
2022/4/9	石曜瑋	2,000
2022/4/9	蔡素月	2,500
2022/4/13	王寶銘	400
2022/4/13	楊凱文	400
2022/4/13	陳瑜堃	200
2022/4/18	隱名氏	100,000
2022/4/18	隱名氏	100,000
2022/4/19	隱名氏	100,000
2022/4/9	隱名氏	2,773
2022/4/27	中華聖母主教座堂	20,000
2022/4/29	————————————————————— 蔡素月	2,500
2022/4/29	郭明月	4,883
2022/4/29	王蔡澄子	15,245
2022/4/1	————————————————————— 得力工業	1,000
2022/4/1		500
2022/4/1		300
2022/4/1	黄穩彰	300
2022/4/1	楊蘇玲蟬	5,000
2022/4/1		2,200
2022/4/1	陳俊賢	1,600
2022/4/1		300
2022/4/1	梁英雪	300
2022/4/1	郭安詔	600
2022/4/1	林嘉惠	300
2022/4/1	葉澄貞	500
2022/4/1		500
2022/4/1	吳淑滿	2,000
2022/4/1	 蔡承軒	300
2022/4/1	吳國棟	300
2022/4/1	吳丞哲	300
2022/4/1	陳美吟	300
2022/4/1	陳慶蔭	300
2022/4/1	高佩君	300
2022/4/1	吳淑溫	300
2022/4/1	郭政昕	300

捐款日期	捐款人	捐款金額
2022/4/1	趙碧霞	300
2022/4/1	張劍雄	300
2022/4/1	吳慧美	500
2022/4/8	陳榮三	2,000
2022/4/1	無名氏	10,000
2022/4/1	鄧淑貞	2,000
2022/4/1	鄭洪素月	2,000
2022/4/1	劉思吟	1,000
2022/4/1	陳蓮枝	1,000
2022/4/1	盧婉屏	1,000
2022/4/1	楊久	1,000
2022/4/1	王秀香	1,000
2022/4/1	蘇惠敏	1,000
2022/4/1	蔡政廷	500
2022/4/1	葉佳嘉	500
2022/4/2	楊為杰	1,000
2022/4/6	統津企業(股)公司	3,000
2022/4/6	劉素惠	500
2022/4/8	田穎寬	200
2022/4/8	吳素燕	1,000
2022/4/8	李玉芬	200
2022/4/8	李良瓊	600
2022/4/8	李垂芬	1,000
2022/4/8	林曉慧	2,400
2022/4/8	邱麗秀	1,000
2022/4/8	莊麗玉	1,000
2022/4/8	陳加安	400
2022/4/8	陳加芯	400
2022/4/8	陳加威	400
2022/4/8	陳開平	400
2022/4/8	簡月娥	1,000
2022/4/8	曾志明	1,000
2022/4/8	黃薇蒨	1,000
2022/4/8	楊大慧	1,000
2022/4/8	楊靜琴	1,000
2022/4/8	鄭玫芳	1,000
2022/4/8	謝惠嬪	1,000
2022/4/8	蘇妙瑛	1,000
2022/4/8	陳荷芬	1,000
2022/4/10	于致文	1,000
2022/4/11	隱名氏	200
2022/4/11	五都停車場股份有限公司	5,000
2022/4/11	皇田工業股份有限公司	2,000

捐款日期	捐款人	捐款金額
2022/4/12	許菊容	1,000
2022/4/12	張晉銘	1,000
2022/4/13	吳慧貞	1,000
2022/4/14	謝昉錞	500
2022/4/15	黄義鑌	10,000
2022/4/15		5,000
2022/4/15	一文牙體技術所	1,000
2022/4/20	馮世萃	100
2022/4/21	陳有雄	2,000
2022/4/22	活揚股份有限公司	3,000
2022/4/22	鄭月美	1,000
2022/4/25	張惠津	500
2022/4/26	周黃麗花	2,000
2022/4/27	百谷王企業有限公司	3,000
2022/4/27	桓駿貿易(股)公司	3,000
2022/4/27	石沛柔	2,000
2022/4/27	黄登成	2,000
2022/4/27	陳進財	1,000
2022/4/27	陳嚴美琴	1,000
2022/4/27	陳寶鳳	6,000
2022/4/27	楊晴文	5,000
2022/4/28	得力工業	1,000
2022/4/28	陳冠翔	500
2022/4/28	陳文弘	300
2022/4/28	黄穩彰	300
2022/4/28	楊蘇玲蟬	5,000
2022/4/28	許桂桐	2,200
2022/4/28	陳俊賢	1,600
2022/4/28	謝谷昇	300
2022/4/28	梁英雪	300
2022/4/28	郭安詔	600
2022/4/28	林嘉惠	300
2022/4/28	葉澄貞	500
2022/4/28	盧綉宜	500
2022/4/28	葉佳嘉	500
2022/4/28	吳淑滿	2,000
2022/4/28	蔡承軒	300
2022/4/28	吳國棟	300
2022/4/28	吳丞哲	300
2022/4/28	陳美吟	300
2022/4/28	陳慶蔭	300
2022/4/28	高佩君	300
2022/4/28	吳淑溫	300

捐款日期	捐款人	捐款金額
2022/4/28	郭政昕	300
2022/4/28	趙碧霞	300
2022/4/28	張劍雄	300
2022/4/28	吳慧美	500
2022/4/29	群運環保股份有限公司	2,000
2022/4/29	吳青蓉	3,000
2022/4/29	台南市德光高級中學	50,000
2022/4/29	陳金妙	2,000
2022/4/29	薛方淑英	500
2022/4/27	賴素娥	3,000
2022/4/27	許王秀貞	2,000
2022/4/27	潘玟臻	400
2022/4/27	曹慧珍	10,000
2022/4/27	李祖聖	1,000
2022/4/27	賴克荃	2,000
2022/4/27	薄景華	2,000
2022/4/27	顔素華	300
2022/4/27	廖幸華	5,000
2022/4/27	陳春蘭	500
2022/4/27	王秀美	500
2022/4/27	楊凱馨	2,000
2022/4/27	楊千慧	1,000
2022/4/27	黃健華	1,500
2022/4/27	許維甫	1,000
2022/4/27	郭乃華	10,000
2022/4/27	林平貴	1,000
2022/4/27	王雅芳	500
2022/4/27	劉永淑	1,000
2022/4/27	陳淑貞	1,000
2022/4/27	歐柏村	300
2022/4/27	顏應明	1,500
2022/4/27	蔡麗珠	1,000
2022/4/27	林卷青	1,000
2022/4/20	吳永淳	15,000

總計捐款金額:656,345 元